Interpelacje i zapytania

zgtoszona przez Radnego Edwarda Fedko w dniu 17 paZdziernika 2022 roku w sprawie:

1. Dofinansowania przez samorzqd wojewdédztwa budowy Sali sportowej budowanej przez
powiat stubickiego.

Ad. 1. Samorzad wojewddztwa lubuskiego przekazat powiatowi stubickiemu kilka transz
dotacji na budowe Sali sportowej w Stubicach. Z zapewnien jakie sktadat Zarzad Powiatu
stubickiego wynika, ze zadanie to powinno by¢ zrealizowane i oddane do uzytku we wrzesniu
br. Prosze o udzielenie nastepujacych informacji:

1. Jakie kwoty w poszczegdlnych latach realizacji inwestycji zostaty przekazane powiatowi

stubickiemu na budowe Sali sportowej w Stubicach?

2. W jakim procencie samorzad wojewddztwa dofinansowat budowe Sali sportowej w
Stubicach — prosze podac catkowita wartos¢ inwestycji i wartosé¢ dofinansowania przez
samorzad wojewddztwa.

3. Czy przekazane kwoty byty kazdorazowo wykorzystane, czy tez nastepowaty zwroty, a
jesli tak to w jakich kwotach i co byto przyczyng zwrotu?

4. Czy budowa sali sportowej w Stubicach zostata zakorczona i oddana do uzytku, a jesli
nie to jakie s powody nie dotrzymania terminu realizacji inwestycji?
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Edward Fedko

Radny Sejmiku
Wojewodztwa Lubuskiego

Szanowny Panie Radny,

odpowiadajgc na Pana interpelacje z dnia 17 pazdziernika 2022 r. w sprawie:

dofinansowania przez samorzgd wojewddztwa budowy sali sportowej budowanej
przez powiat stubicki, przedstawiam ponizej informacje dot. ww. zagadnienia:

1.

Kwoty przekazane Powiatowi Stubickiemu na budowe sali sportowej
w Stubicach przy Zespole Szkét Licealnych im. Herberta, z podziatem na
poszczegollne lata:

a) w roku 2019 — facznie, zgodnie z umowa byto to 1.372.690 zt (wykonanie
surowego stanu otwartego i zamkniecie stanu surowego);

b) w roku 2021 — kontynuacja zadania dotyczacego budowy sali sportowej
(ti. np. wykonanie elewacji budynku, Scianek dziatowych, tynkéw oktadzin
wewnetrznych, posadzek, dostawa i montaz stolarki drzwiowej, wykonanie
instalacji wewnetrznych wod-kan, elekirycznych i kotlowni gazowej
z wyposazeniem) - 1.000.000 zt

Wojewoddztwo Lubuskie w latach 2019 oraz 2021 dofinansowywato wskazane
w punkcie 1. etapy realizacji rzeczonego zadania. Warto$¢ inwestycji we
wniosku o udzielenie pomocy finansowe] okreslona zostata przez Powiat
Stubicki na poziomie 5,5 min. Biorgc to pod uwage procent, w jakim samorzad
wojewodztwa dofinansowat budowe sali wynosi 43,14%. Z informacji pozyskanej
z Powiatu Stubickiego, wynika iz zadanie zostanie zakonczone do kornca br.
| dopiero wtedy bedzie mozna okresli¢ catkowitg i ostateczng warto$¢ catego
zadania.

W 2018 na ww. zadanie przekazano Powiatowi Stubickiemu $rodki w wysoko$ci
1.000.000 zt, jednak ostatecznie zostaty one zwrécone, ze wzgledu na
przedtuzajagce sie postepowania przetargowe. Kwota ta zostata ponownie
przekazana w 2019 (zgodnie z pkt. 1 odpowiedzi, ujeto jg w catosci
przekazanych srodkéw). Dodatkowo w 2019 roku przekazano kwote 500.000 zt,
na ukonczenie | etapu budowy Sali sportowej - zamkniecie stanu surowego sali
gimnastycznej, z czego ostatecznie wydatkowano 372.690 zt (zgodnie z pkt.
1 odpowiedzi, ujeto jg w catosci przekazanych $rodkéw), a zwrécono 127.310 zt
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(kwota niewydatkowana wynikajgca z warto$ci zamoéwienia w postepowaniu
przetargowym).

. Urzad Marszatkowski Wojewddztwa Lubuskiego dofinansowywat pierwsze
etapy realizacji zadania. Te zostaty zakoriczone zgodnie z umowami, podpisanymi
pomiedzy UMWL a Powiatem Stubickim. Dotrzymanie terminu realizacji catej
inwestycji i jej zakonczenie nie lezy w gestii UMWL. Jednakze z informac;ji
pozyskanej z Powiatu Stubickiego, wynika iz zadanie zostanie zakoriczone do
konca br.

Z powazZaniem

z up. Marszatka Wojewddztwa

Andrzej Ziarek
Zastepca Dyrektora Departamentu
Departament Infrastruktury Spoteczne;j

[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]



